0.160000, Importe: $71.17 

$222.41 $444.82

46181804 6 H87 -
Pieza

Lentes de seguridad con recubrimiento antiempañante

02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $490.33, Tasa: 0.160000, Importe: $78.45 

$81.72 $490.33

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 97/100 MXN Total: $8,820.97

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.